Форма по
ОКУД

Государственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида по
Фрунзенского района Санкт-Петербурга ОКНО

наименование организации

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

№ 41/3 о/д 29.08.2022 г

«О создании бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного
ассортимента продуктов питания в ГБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель: Захарова Татьяна Юрьевна -  заведзтощий

члены комиссии: Рохмина Ирина Даниловна старшая медсестра

Вострикова Елена Владимировна- воспитатель

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на 2022/2023 учебный год
согласно приложению № 1

3. На время отсутствия председателя возложить обязанности председателя бракеражной
комиссии на лицо его замещающее.

4. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.

5. Членам комиссии ежедневно осуществлять контроль за закладкой продуктов в котел в
соответствии с графиком.

6. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы.

7. Работа бракеражной комиссии регламентируется пдаржением о бракеражной комиссии
ГБДОУ, утвержденным заведующим ГБДОУ. -

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации заведующий Т.Ю. Захарова